
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N. 191   DEL  28/12/2018 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE  : GARAVAGLIA DT. TIZIANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA SULL’ESERCIZIO 2019 
PER SPESE TELEFONICHE - DITTA:  TELECOM ITALIA SPA   
 
- CIG: Z692691CD6 

 
 

 



 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- PREMESSO che si rende necessario assumere i necessari impegni di spesa a favore della ditta TELECOM 
ITALIA S.p.A. inerenti le linee telefoniche installate presso gli stabili comunali; 
 
- DATO ATTO  che questo Comune risulta titolare dei seguenti impianti: 
a) n. telefono  767955/7655276 ubicato presso la Scuola Infanzia; 
b) n. telefono  767527 ubicato presso l’Asilo Nido; 
c) n. telefono  767018/7655275 ubicato presso la Scuola Secondaria di I° Statale; 
d) n. telefono  767396/7655735/7655273  ubicato presso la sede dell’Istituto Comprensivo; 
e) n. telefono 766064/7655274 ubicato presso la Scuola Primaria; 
facenti tutti parte di un'unica linea generale riferita al n.7655274 ubicato presso la Scuola Primaria; 
 
- CONSIDERATO che l'impegno di cui in oggetto deriva da contratti già in corso; 
 
DATO ATTO: 

- che è stato acquisito, ai fini delle disposizioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari, presso l’Autorità 

di Vigilanza sui contratti pubblici, servizi e forniture il seguente Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) 

: Z692691CD6            

- che la liquidazione avverrà a fornitura avvenuta e previa acquisizione del documento unico di regola-

rità contributiva da cui si rileva che la ditta fornitrice risulta in regola con i contributi previdenziali ed 

assistenziali; 

- VISTA  la determinazione sindacale n. 1 del 01/07/2014 che attribuisce al dr. Garavaglia     
Tiziano le funzioni di cui al comma 3 dell’art. 51 della legge 08/06/1990, n. 142 ora art. 107 
del D.Legs 267/200. 

- VISTO  IL Bilancio di Previsione per l’esercizio 2018 e pluriennale 2018/2020, approvati con 
   deliberazione del Consiglio Comunale n. 05 del 23/02/2018; 
             
-     VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
   n.  6 del  23/02/2018; 
 

 

D E T E R M I N A 
 
1) di assumere sul  Bilancio di Previsione 2019, a titolo di spese telefoniche, i seguenti impegni di spesa per 
la complessiva somma di  €.    650,00  - come da seguente prospetto: 
 
EX 1570/2/3     I. 647/2019            €.  650,00 
 
  a) Ditta  TELECOM ITALIA SpA: 
 
    
3) di inoltrare  copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO.-  
 
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    GARAVAGLIA DT. TIZIANO  
 
 
 



 

 

 
 
 
 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.191 IN DATA 28 /12/2018 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ______________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _FINANZIARIO_, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 

 
 


